
1 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 31/05-08-2020 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 660-31/05-08-2020 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 05-08-2020 ημέρα Τετάρτη και 
ώρα 11:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας 
e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 31-07-
2020   με αριθμ. πρωτ. οικ. 55337/43/31-07-2020 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 
177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

  
   ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος Τακτικό Μέλος 
3. Αικατερίνη Μοθωναίου Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης Τακτικό Μέλος 
    
                                             
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 23918/10184/24-03-2020 Απόφαση 
της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, η υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Βαρβάρα Λουμπράνου . 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα 
Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
 

                              ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 
 
 6ο Θέμα:  Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
 
Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει  το 6ο θέμα   ημερήσιας 
διάταξης  και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. 
Σταύρου Τραυλού, η οποία έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΒΟ27ΛΕ-ΑΨΜ



2 
 
 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

I. Του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 
II. Του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 

κράτους και στους διατάξεις». 
III. Του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
IV. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση στους διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – 
Πρόγραμμα Διαύγεια – και στους διατάξεις».  

V. Του Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης στους 
ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη – Μέλη στους Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο».  

VI. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική στους Αυτοδιοίκησης και στους 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

VII. Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.  
VIII. Του Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 

διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  

IX. Του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και στους διατάξεις», άρθρο 23.  

X. Του Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α’/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση 
και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)».  

XI. Του Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α’/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση 
και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)».  

XII. Του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις – Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση στους Συμφωνίας Χρηματοδότησης».  
XIII. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’ /08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στους Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».  
XIV. Του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από στους διατάκτες».  
XV. Την υπ’ αριθ. 276433/10.11.2017 (Τεύχος Β’ 4083/23.11.2017) Απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της 
181-17/16.09.2017 (ορθή επανάληψη) απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με 
την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

XVI. Του Π.Δ. 136/2011 (ΦΕΚ 267 Β΄) «Καθορισμός κατώτατου ύψους των δαπανών που 
ελέγχονται από το Ελεγκτικό Συνέδριο».  
XVII. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από στους διατάκτες».  

2. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφαση του Υπ. Οικονομικών 
«Αύξηση των χρηματικών ποσών στους παραγράφου 1 του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 για τη 
σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση 
έργων».  

3. Την υπ' αρ. οικ. 7847/3320/26.1.2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
"Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 436/Β΄/2018) 

4. Την υπ’ αριθ. ΦΓ8/22307/05.04.2017 (ΦΕΚ 1341 Β΄) απόφαση του Προέδρου του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου «Καθορισμός στους αρμοδιότητας των Υπηρεσιών Επιτρόπου του 
Ελεγκτικού Συνεδρίου για τον προληπτικό έλεγχο των δαπανών των Περιφερειών και τον 
κατασταλτικό έλεγχο των εξοφληθέντων Χρηματικών Ενταλμάτων του Δημοσίου». 

5. Την υπ’ αριθ. 57654/22.05.2017 (ΦΕΚ 1781 Β΄) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και 
Ανάπτυξης». 

6. Τις κατατεθείσες προσφορές: 

ΑΔΑ: ΨΒΟ27ΛΕ-ΑΨΜ



3 
 
 
 

i. Την από 31/07/2020  κατατεθείσα προσφορά του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΑΚΗ με 
ΑΦΜ: 103086924 (αριθ. Πρωτ.Εισερχ.55265/13316) 

ii. Την από 31/07/2020  κατατεθείσα προσφορά του ΔΙΟΝΥΣΗ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ με 
ΑΦΜ: 099848811 (αριθ. Πρωτ.Εισερχ.55272/13322) 

iii. Την από 06/07/2020 κατατεθείσα προσφορά του ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΥ με 
ΑΦΜ: 029638722  (αριθ. Πρωτ. Εισερχ. 47243/11329) 

iv. Την από 06/07/2020 κατατεθείσα προσφορά του ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΔΑΜΙΑΝΟΥ με 
ΑΦΜ:  029638722   (αριθ. Πρωτ. Εισερχ. 47246/11330) 

v. Την από 04/08/2020 κατατεθείσα προσφορά του Α. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ με ΑΦΜ:  
132402940   (αριθ. Πρωτ. Εισερχ. 56238/13485) 

7. Τις ανάγκες των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης και των 
Περιφερειακών Γραφείων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
όπως αποτυπώνονται στους Πίνακες Α και Β. 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

A. Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες των Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα 
Α «Προμήθειες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2020: 

 
Πίνακας Α΄  
Προμήθειες 

α/
α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1 04.073 1712.00.001 450,00 Προμήθεια ενός κλιματιστικού MIDEA 12000 BTU 
για το Γραφείο Ταμειακής Υπηρεσίας  

2 04.073 1511.00.001 300,00 

Η προσφορά  καυσίμου ποσότητας διακοσίων 
λίτρων  ( 200LTS ) EKOP DIESEL AVIO για τον 
ανεφοδιασμό  ηλεκτρογεννήτριας για τις ανάγκες 
της Π.Ε. Κεφαλονιάς είναι μηδέν ( 0% ) τοις εκατό 
. Επιπλέον το κατά προσέγγιση κόστος για 
ποσότητα 250cc ενισχυτικού πετρελαίου 
υπολογίζεται στα δέκα ευρώ ( 10,00 € ).   

 
Β. Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες των Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα Β 
«Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι  απαιτούμενες 
πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2020. 
 

Πίνακας Β  ́
Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες» 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΟΣΟ 
ΜΕ 

ΦΠΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1 04.073 0845.00.001 1.716,00 

Προσφορά γεύματος σε 22 άτομα, μέλη της Εθνικής 
Ομάδας Υδατοσφαίρισης ,που θα πραγματοποιήσει  
κάμπινγκ προετοιμασίας ενόψη Προολυμπιακού τουρνουά  
από 01-07 Σεπτεμβρίου στο κολυμβητήριο Αργοστολίου 
και συγκεκριμένα ένα (1) γεύμα x έξι (6 ) ημέρες συνολικά  
. 

2 04.073 0851.00.001 124,00 Δαπάνη τοποθέτησης ενός κλιματιστικού MIDEA 12000 
BTU στο Γραφείο Ταμειακής Υπηρεσίας   

ΑΔΑ: ΨΒΟ27ΛΕ-ΑΨΜ



4 
 
 
 

3 04.073 0845.00.001 1.400,00 

Μεταφορά από Αθήνα Κεφαλονιά στις 01 Σεπτεμβρίου 
2020 και επιστροφή στις 07 Σεπτεμβρίου 2020 της Εθνικής 
Ομάδας Υδατοσφαίρισης ομάδας πόλο που αποτελεί από 
22 άτομα 

4 04.073 0845.00.001 1.800,00 

Φιλοξενία των είκοσι δύο ατόμων της Εθνικής Ομάδας 
Υδατοσφαίρισης ομάδας πόλο που αποτελεί από 22 άτομα 
από 01 Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι τις 07 Σεπτεμβρίου σε ένα 
τρίκλινο, οκτώ δίκλινα και τρία μονόκλινα 

 
 
Ε. Την έγκριση της υπ’ αριθμ. 54230/13068/30-07-20 με ΑΔΑ : 9ΚΤΛ7ΛΕ-Ε5Ξ Απόφασης 
της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης ύψους χιλίων 
εκατό τεσσάρων ευρώ (1104,90 €) για δαπάνη πληρωμής τελών χρήσης μηχανημάτων έργου 
για το έτος 2020 της Π.Ε. Κεφαλληνίας ,με αριθμό κυκλοφορίας        ΜΕ 093628ΙΧ , ΜΕ 
110277ΙΧ , ΜΕ 096233ΙΧ , ΜΕ 005927ΚΥ & ΜΕ 005929ΚΥ  
 
Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ποσού χιλίων εκατό τεσσάρων ευρώ (1104,90€) θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ι.Ν./Π.Ε. Κεφαλληνίας, Φορέα 04.073 Κ.Α.Ε. 
0912.00.001 Οικονομικού Έτους 2020 
 
 
 
 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης  
Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης 

Σταύρος Τραυλός 
 
 
                                                                                                      
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης κατέθεσε την 
πρότασή του, σύμφωνα με την οποία, όσον αφορά τους Πίνακες Α’ «Προμήθειες» και Β’ 
«Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες», θα έπρεπε να υπάρχουν περισσότερες από μια 
προσφορές. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω   
 
                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΠΑΡΟΝΤΩΝ 
 
 
 Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 54230/13068/30-07-20 με ΑΔΑ : 9ΚΤΛ7ΛΕ-Ε5Ξ Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης ύψους χιλίων εκατό 
τεσσάρων ευρώ (1104,90 €) για δαπάνη πληρωμής τελών χρήσης μηχανημάτων έργου για το 
έτος 2020 της Π.Ε. Κεφαλληνίας ,με αριθμό κυκλοφορίας        ΜΕ 093628ΙΧ , ΜΕ 110277ΙΧ , ΜΕ 
096233ΙΧ , ΜΕ 005927ΚΥ & ΜΕ 005929ΚΥ  
 
Η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη ποσού χιλίων εκατό τεσσάρων ευρώ (1104,90€) θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ι.Ν./Π.Ε. Κεφαλληνίας, Φορέα 04.073 Κ.Α.Ε. 
0912.00.001 Οικονομικού Έτους 2020 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒΟ27ΛΕ-ΑΨΜ



5 
 
 
 

                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΠΑΡΟΝΤΩΝ 
 

 
1. Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνες των Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του 
Πίνακα Α «Προμήθειες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2020: 

 
Πίνακας Α΄  
Προμήθειες 

α
/
α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1 04.073 1712.00.001 450,00 Προμήθεια ενός κλιματιστικού MIDEA 12000 BTU 
για το Γραφείο Ταμειακής Υπηρεσίας  

2 04.073 1511.00.001 300,00 

Η προσφορά  καυσίμου ποσότητας διακοσίων 
λίτρων  ( 200LTS ) EKOP DIESEL AVIO για τον 
ανεφοδιασμό  ηλεκτρογεννήτριας για τις ανάγκες 
της Π.Ε. Κεφαλονιάς είναι μηδέν ( 0% ) τοις εκατό 
. Επιπλέον το κατά προσέγγιση κόστος για 
ποσότητα 250cc ενισχυτικού πετρελαίου 
υπολογίζεται στα δέκα ευρώ ( 10,00 € ).   

 
2.  Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνες των Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης του Πίνακα 
Β «Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες» για τις οποίες βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι  
απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό οικ. έτους 2020. 
 

Πίνακας Β΄ 
Παροχή Υπηρεσιών & Λοιπές Δαπάνες» 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΟΣΟ 
ΜΕ 

ΦΠΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ 

1 04.073 0845.00.001 1.716,0
0 

Προσφορά γεύματος σε 22 άτομα, μέλη της Εθνικής 
Ομάδας Υδατοσφαίρισης ,που θα πραγματοποιήσει  
κάμπινγκ προετοιμασίας ενόψη Προολυμπιακού 
τουρνουά  από 01-07 Σεπτεμβρίου στο κολυμβητήριο 
Αργοστολίου και συγκεκριμένα ένα (1) γεύμα x έξι (6 ) 
ημέρες συνολικά  . 

2 04.073 0851.00.001 124,00 Δαπάνη τοποθέτησης ενός κλιματιστικού MIDEA 12000 
BTU στο Γραφείο Ταμειακής Υπηρεσίας   

3 04.073 0845.00.001 1.400,0
0 

Μεταφορά από Αθήνα Κεφαλονιά στις 01 Σεπτεμβρίου 
2020 και επιστροφή στις 07 Σεπτεμβρίου 2020 της 
Εθνικής Ομάδας Υδατοσφαίρισης ομάδας πόλο που 
αποτελεί από 22 άτομα 

4 04.073 0845.00.001 1.800,0
0 

Φιλοξενία των είκοσι δύο ατόμων της Εθνικής Ομάδας 
Υδατοσφαίρισης ομάδας πόλο που αποτελεί από 22 
άτομα από 01 Σεπτεμβρίου 2020 μέχρι τις 07 
Σεπτεμβρίου σε ένα τρίκλινο, οκτώ δίκλινα και τρία 
μονόκλινα 

 
 
      
            Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης  ψηφίζει την πρόταση που κατέθεσε, όπως 
αναφέρεται παραπάνω. 

ΑΔΑ: ΨΒΟ27ΛΕ-ΑΨΜ



6 
 
 
 

 Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  
 
                               H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 660-31/05-08-2020 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
                 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος 

    Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

 Αικατερίνη Μοθωναίου                   
 
Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

Βαρβάρα Λουμπράνου  

 

ΑΔΑ: ΨΒΟ27ΛΕ-ΑΨΜ


		2020-08-21T11:28:31+0300
	Athens




